

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дневной стационар №1 отделения противоопухолевой лекарственной терапии																							
372	Заведующий отделением-врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
373	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
394	Врач-онколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
374	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
378	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
395	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
377	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет химиотерапии дневного стационара №1 отделения противоопухолевой лекарственной терапии																							
379	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
396	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Операционный блок																							
397	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Патологоанатомическое отделение																							
398	Старший фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал (административно-хозяйственная часть)																							
399	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

(должность)

(подпись)

Быкова Анастасия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Иващенко Наталья Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Шевчук Людмила Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Специалист службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Мамырина Татьяна Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Михайлова Ольга Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4165

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметшин Роман Ришатович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.05.2025

(дата)